
MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE ACOPERIS CRIVAIA

I.D.: 102130560

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.810,48 RON - 36.810,48 RON

Descriere: 1 Tigla metalica Clasic 35 Lucios Ral 8017 grosime 0.4mm dimensionata la: 2000x1200-28 buc 2500x1200-14 buc 3000x1200-55 buc 3500x1200-5 buc 4000x1200-150 buc mp 1048 x 26.20 = 27457,60 2 Tabla lisa Lucios Ral 8017 grosime 0.4mm dimensionata la: 3000x1250 - 5buc mp 18.75 x 26.20 = 496,88 3 Coama Mica Ral 8017 0.4mm lucios Buc 26 x 20.30 = 527,80 4 Capac coama Ral 8017 0.4mm lucios Buc 4 x 20.30 = 81,20 5 Surub pridere lemn 4.8x35 Ral 8017 Cut 25 x 33.00 = 825,00 6 Surub pridere lemn 4.8x20 Ral 8017 Cut 2 x 33.00 = 66,00 7 Scoabe fi 8 Buc 30 x 2.00 = 60,00 8 Cuie 4x100 Kg 5 x 8.00 = 40,00 9 Cuie 4x200 Kg 2 x 8.00 = 16,00 10 Cuie 4x80 Kg 5 x 8 = 40,00 11 Lateti 3x5x4ml ml 500 x 3 = 1500,00 12 Scandura 10x2.5x4ml mc 3 x 1400 = 4200,00 13 Rigla 5x10x6ml Mc 1 x 1500 = 1500,00
